
Zarządzenie Nr 523/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 Iipca 2010 r.
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 433/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
4 października 2006 r. w sprawie powołania zespołów zadaniowych
do przygotowania i realizacji europejskich projektów inwestycyjnych
przewidzianych do realizacji w Iatach 2007 - 2015 oraz zarządzenia nr 765/2008
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie powołania zespołów
zadaniowych do przygotowania i realizacji europejskich projektów inwestycyjnych
przewidzianych do realizacji w latach 2008 - 2015 r

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z § 19 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
nr 1 do Zarządzenia nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
(j. t. Obwieszczenie Nr 1 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.),
zarządzam co następuje:

§ 1
Uchylam zarządzenia:
1) nr 433/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 października 2006 r. w sprawie
powołania zespołów zadaniowych do przygotowania i realizacji europejskich projektów
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w Iatach 2007 - 2015;
2) nr 765/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie
powołania zespołów zadaniowych do przygotowania i realizacji europejskich projektów
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w Iatach 2008 - 2015 r.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Lublina

(-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
   Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


